
2013학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 4,104,9774,112,691 -7,714

1.지방자치단체이전수입 5,600 5,600 0

1.비법정이전수입 5,600 5,600 0

1.광역지방자치단체전입금 1,600 1,600 0

1.광역주민교육과정개

발운영사업보조금
1,600 1,600 0

2.기초지방자치단체전입금 4,000 4,000 0

1.기타지방자치단체보

조금
4,000 4,000 0

2.교육비특별회계이전수입 4,073,9044,081,618 -7,714

1.교육비특별회계전입금수입 4,073,9044,081,618 -7,714

1.사립학교보조금수입 4,073,9044,081,618 -7,714

1.인건비재정결함보조

금
2,560,8032,567,864 -7,061

인건비재정결함보조금 : (2,349,297,000원 × 1

교) - 2,356,358,000원 =
-7,061,000

2.운영비재정결함보조

금
1,098,2351,098,235 0

3.목적사업비보조금 414,866 415,519 -653
교육복지투자우선지역우선사업 : (79,803,000원

 × 1교) - 79,800,000원 =
3,000

전문상담사인건비 : (23,218,980원 × 1교) - 

23,530,000원 =
-311,000

공연전시관람지원 : (2,680,000원 × 1교) - 

2,780,000원 =
-100,000

창의인성모델학교운영 : (22,002,000원 × 1교)

 - 22000000 =
2,000

학교회계직원맞춤형복지비 : (2,953,000원 × 1

교) - 3200000 =
-247,000

3.기타이전수입 25,473 25,473 0

1.사학법인이전수입 20,253 20,253 0

1.법인법정부담금 20,253 20,253 0

1.법인법정부담금 20,253 20,253 0

2.민간이전수입 5,220 5,220 0

1.기타지원금 5,220 5,220 0

1.기타지원금 5,220 5,220 0

2.자체수입 523,500 523,500 0

1.학부모부담수입 520,284 520,284 0

1.수익자부담수입 520,284 520,284 0

1.급식비 374,006 374,006 0
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1.급식비 374,006 374,006 0

2.방과후학교활동비 47,364 47,364 0

1.방과후학교활동비 47,364 47,364 0

3.현장체험학습비 44,567 44,567 0

1.현장체험학습비 44,567 44,567 0

4.수련활동비 41,608 41,608 0

1.수련활동비 41,608 41,608 0

5.졸업앨범대금 12,739 12,739 0

1.졸업앨범대금 12,739 12,739 0

2.행정활동수입 3,216 3,216 0

1.사용료및수수료 1,836 1,836 0

1.사용료및수수료 1,836 1,836 0

1.사용료 1,800 1,800 0

2.수수료 36 36 0

2.기타행정활동수입 1,380 1,380 0

1.이자수입 478 478 0

1.이자수입 478 478 0

2.기타행정활동수입 902 902 0

1.기타행정활동수입 902 902 0

3.기타수입 2,448 2,448 0

1.전년도이월금 2,448 2,448 0

1.순세계잉여금 551 551 0

1.순세계잉여금 551 551 0

1.순세계잉여금 551 551 0

2.보조금사용잔액 1,897 1,897 0

1.보조금사용잔액 1,897 1,897 0

1.보조금사용잔액 1,897 1,897 0

세입합계 4,630,9254,638,639 -7,714
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1.인적자원 운용 2,623,4012,630,500 -7,099

1.교원보수 2,045,4332,050,981 -5,548

1.교원보수 2,045,4332,050,981 -5,548

1.봉급 1,320,9941,320,994 0

1.봉급 1,222,7551,222,755 0  

2.정근수당 98,239 98,239 0  

2.정액수당 206,274 206,275 -1

1.정근수당 33,130 33,130 0  

2.가족수당 25,460 25,460 0  

3.자녀학비보조수당 8,166 8,166 0  

4.육아휴직수당 3,553 3,554 -1육아휴직수당  -1,000원×1월= -1,000

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 96,000 96,000 0  

7.교직수당가산금1 1,200 1,200 0  

8.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

9.교직수당가산금4 23,760 23,760 0  

10.교직수당가산금6 360 360 0  

11.관리업무수당 4,445 4,445 0  

3.초과근무수당 35,323 40,869 -5,546

1.시간외근무수당 35,323 40,869 -5,546초과근무수당  -462,180원×12월= -5,546,000

4.복리후생비 173,973 173,973 0

1.정액급식비 49,920 49,920 0  

2.명절휴가비 124,053 124,053 0  

5.부담금 101,327 101,328 -1

1.교직원법정부담금 101,327 101,328 -1건강보험부담금  -1,000원×1월= -1,000

6.기타수당 207,542 207,542 0

1.성과상여금 107,791 107,791 0  

2.명예퇴직수당 91,951 91,951 0  
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3.직급보조비 7,800 7,800 0  

2.직원보수 196,542 197,652 -1,110

1.직원보수 196,542 197,652 -1,110

1.봉급 125,714 125,714 0

1.봉급 115,927 115,927 0  

2.정근수당 9,787 9,787 0  

2.정액수당 8,314 8,314 0

1.정근수당 3,820 3,820 0  

2.대우공무원수당 1,040 1,040 0  

3.가족수당 1,820 1,820 0  

4.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

3.초과근무수당 5,827 5,854 -27

1.시간외근무수당 5,827 5,854 -27시간외근무수당  -27,000원×1월= -27,000

4.복리후생비 23,234 24,317 -1,083

1.정액급식비 6,240 6,240 0  

2.명절휴가비 11,744 11,948 -204명절휴가비  -204,000원×1월= -204,000

3.연가보상비 5,250 6,129 -879연가보상비  -879,000원×1월= -879,000

5.교직원법정부담금 15,653 15,653 0

1.교직원법정부담금 15,653 15,653 0  

6.기타수당 17,800 17,800 0

1.성과상여금 12,160 12,160 0  

2.직급보조비 5,640 5,640 0  

3.교직원기타보수 365,800 365,884 -84

1.교직원대체인건비 339,400 339,484 -84

1.기간제교원(정원내) 245,253 245,255 -2

1.계약직교원인건비 245,253 245,255 -2시간외근무수당  -1,000원×1월= -1,000

성과상여금  -1,000원×1월= -1,000

2.기간제교원(정원내)법정부담금 21,115 21,115 0
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1.기타직법정부담금 21,115 21,115 0  

3.기간제교원(정원외) 73,032 73,114 -82

1.계약직교원인건비 73,032 73,114 -82정원외산재보험부담금  -82,000원×1월= -82,000

2.학교운영지원비수당 26,400 26,400 0

1.교원연구활동비 26,400 26,400 0

1.학교운영지원비수당 26,400 26,400 0  

4.교직원 복지 및 역량강화 15,626 15,983 -357

1.교직원연수 9,278 9,600 -322

1.교원자율연수비 4,478 4,800 -322

1.교직원복지비 4,478 4,800 -322교원자율연수비  -322,000원×1회= -322,000

2.수석교사연구비 4,800 4,800 0

1.운영수당 4,800 4,800 0  

2.교직원복지 3,148 3,183 -35

1.교직원문화행사 1,533 1,533 0

1.일반업무추진비 1,533 1,533 0  

2.퇴임식행사 115 150 -35

1.일반업무추진비 115 150 -35퇴임식행사비  -35,000원×1회= -35,000

3.부서별협의회경비 1,500 1,500 0

1.일반업무추진비 1,500 1,500 0  

3.맞춤형복지 3,200 3,200 0

1.비정규직맞춤형복지비 3,200 3,200 0

1.맞춤형복지비 3,200 3,200 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,134,6971,135,713 -1,016

1.급식 관리 574,367 576,099 -1,732

1.학교급식운영 574,367 576,099 -1,732

1.영양사인건비 28,110 28,113 -3

1.성과상여금 550 550 0  

2.위험근무수당 300 300 0  
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3.시간외근무수당 2,047 2,047 0  

4.교통보조비 720 720 0  

5.명절휴가비 400 400 0  

6.연가보상비 795 795 0  

7.기술정보수당 240 240 0  

8.기간제근로자인건비 21,023 21,025 -2인건비  -1,000원×1회= -1,000

퇴직금  -1,000원×1회= -1,000

9.기타직법정부담금 2,035 2,036 -1국민연금  -1,000원×1회= -1,000

2.조리사인건비 19,757 19,760 -3

1.가족수당 480 480 0  

2.위험근무수당 500 500 0  

3.교통보조비 720 720 0  

4.명절휴가비 400 400 0  

5.연가보상비 555 556 -1연가보상비  -1,000원×1회= -1,000

6.기술정보수당 240 240 0  

7.기간제근로자인건비 15,627 15,628 -1퇴직금  -1,000원×1회= -1,000

8.기타직법정부담금 1,235 1,236 -1건강보험  -1,000원×1회= -1,000

3.조리보조원인건비 105,494 105,497 -3

1.정근수당 1,200 1,200 0  

2.성과상여금 2,750 2,750 0  

3.가족수당 4,200 4,200 0  

4.자녀학비보조수당 5,546 5,546 0  

5.위험근무수당 2,500 2,500 0  

6.교통보조비 3,600 3,600 0  

7.명절휴가비 2,000 2,000 0  

8.연가보상비 2,609 2,609 0  

9.기간제근로자인건비 75,021 75,023 -2인건비  -1,000원×1회= -1,000

조리보조원대체인건비  -1,000원×1회= -1,000
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10.기타직법정부담금 6,068 6,069 -1국민연금  -1,000원×1회= -1,000

4.급식재료구입 314,794 316,521 -1,727

1.급식용식재료비 314,794 316,521 -1,727농산류  923,000원×1월= 923,000

곡류  -53,000원×50포= -2,650,000

5.급식일반운영 46,452 46,448 4

1.일반수용비 21,630 21,622 8주방용품  307,000원×1회= 307,000

주방세제  -307,000원×1회= -307,000

사무용품  -1,000원×1회= -1,000

구급용품  -1,000원×1회= -1,000

음식물처리비  10,000원×1회= 10,000

2.전기요금 8,727 8,727 0  

3.상하수도료 4,050 4,050 0  

4.연료비 7,992 7,993 -1가스료  -1,000원×1회= -1,000

5.기타공공요금 165 168 -3전화요금  -3,000원×1회= -3,000

6.교직원복지비 1,388 1,388 0  

7.비품구입비 2,500 2,500 0  

6.친환경우수식재료비지원비 47,760 47,760 0

1.급식용식재료비 47,760 47,760 0  

7.LPG연료비지원 5,000 5,000 0

1.연료비 5,000 5,000 0  

8.노후급식기구교체 7,000 7,000 0

1.비품구입비 7,000 7,000 0  

2.보건 관리 24,046 23,333 713

1.학생건강관리 9,094 9,095 -1

1.건강검사표본학교운영비 2,000 2,000 0

1.학생복지비 300 300 0  

2.비품구입비 1,700 1,700 0  

2.학생건강검사비 7,094 7,095 -1
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1.학생복지비 7,094 7,095 -1소변검사  -1,000원×1회= -1,000

2.학교환경위생관리 8,863 8,149 714

1.학교먹는물관리 3,683 2,969 714

1.일반수용비 3,683 2,969 714정수기관리비  -25,000원×1월= -25,000

수질검사수수료  244,000원×1회= 244,000

저수조청소비  495,000원×1회= 495,000

2.학교방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.교사내공기질측정 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0  

4.석면전수조사 3,630 3,630 0

1.일반수용비 3,630 3,630 0  

3.학교안전관리 3,104 3,104 0

1.학교안전관리 3,104 3,104 0

1.학생복지비 3,104 3,104 0  

4.보건실운영 2,985 2,985 0

1.보건실운영 2,985 2,985 0

1.일반수용비 2,685 2,685 0침구세탁비  -93,000원×1회= -93,000

기타소모품비  93,000원×1회= 93,000

2.운영수당 300 300 0  

3.교육격차 해소 523,545 523,542 3

1.저소득층자녀지원 6,663 6,663 0

1.저소득자녀방과후자유수강권 6,663 6,663 0

1.학생복지비 6,663 6,663 0  

2.무상급식지원 350,597 350,597 0

1.무상급식비지원 350,597 350,597 0

1.학생복지비 350,597 350,597 0  

3.현장체험학습지원 55,084 55,084 0
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2013학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.수학여행지원 42,150 42,150 0

1.학생복지비 42,150 42,150 0  

2.수련활동지원 12,934 12,934 0

1.학생복지비 12,934 12,934 0  

4.교육복지투자우선지역지원사업 99,801 99,798 3

1.교육복지사인건비 28,084 27,966 118

1.기간제근로자인건비 25,928 25,810 118교육복지사인건비  117,120원×1월= 118,000

2.기간제법정부담금 2,156 2,156 0  

2.프로그램세부사업비 71,717 71,832 -115

1.운영수당 8,700 8,700 0  

2.여비 1,703 1,707 -4출장여비  -4,800원×1회= -4,000

3.교육운영비 6,963 6,964 -1
학부모연수및교직원연수비  -1,000원×1회

=
-1,000

4.학생복지비 53,860 53,970 -110문화체험활동지원  -110,000원×1회= -110,000

5.일반업무추진비 491 491 0  

5.기초학력향상책임지도지원비 11,400 11,400 0

1.기초학력책임지도지원비 11,400 11,400 0

1.일반수용비 960 960 0  

2.운영수당 9,600 9,600 0  

3.교육운영비 840 840 0  

4.기타 학생복리 서비스 12,739 12,739 0

1.졸업앨범제작 12,739 12,739 0

1.졸업앨범비 12,739 12,739 0

1.교육운영비 12,739 12,739 0  

3.기본적 교육활동 256,831 256,827 4

1.교과 활동 123,787 123,790 -3

1.과학교과활동 10,531 10,531 0

1.과학실운영비 1,111 1,111 0

1.일반수용비 468 468 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.비품구입비 643 643 0  

2.실험실습비 5,200 5,200 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.교육운영비 5,200 5,200 0  

3.과학체험프로그램운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

4.2013광주과학문화축전지원 1,220 1,220 0

1.운영수당 100 100 0  

2.교육운영비 1,120 1,120 0  

2.국어교과활동 398 400 -2

1.국어교과운영 398 400 -2

1.교육운영비 398 400 -2수업활용물품구입  -2,000원×1회= -2,000

3.사회역사지리교과활동 0 0 0

1.통일교육강사비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

4.영어교과활동 20,906 20,906 0

1.영어교과활동 2,650 2,650 0

1.일반수용비 1,750 1,750 0  

2.교육운영비 900 900 0  

2.영어회화전문강사인건비 17,456 17,456 0

1.연가보상비 1,118 1,118 0  

2.기간제근로자인건비 15,150 15,150 0  

3.기간제법정부담금 1,188 1,188 0  

3.영어체험캠프운영 800 800 0

1.교육운영비 720 720 0  

2.일반업무추진비 80 80 0  

5.체육교과활동 57,994 57,995 -1
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.체육교과활동비 3,004 3,004 0

1.교육운영비 3,004 3,004 0  

2.학교스포츠클럽이용료 11,890 11,890 0

1.교육운영비 11,890 11,890 0  

3.토요스포츠강사인건비 3,840 3,840 0

1.운영수당 3,840 3,840 0  

4.학교스포츠강사인건비 27,840 27,840 0

1.운영수당 27,840 27,840 0  

5.우수학교스포츠클럽지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

6.학교스포츠클럽리그지원 4,580 4,581 -1

1.운영수당 1,050 1,050 0  

2.교육운영비 3,530 3,531 -1피구운영비  -1,000원×1회= -1,000

7.학교스포츠클럽전담교사지원비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

8.교육감배스포츠클럽출전지원비 640 640 0

1.교육운영비 640 640 0  

6.예술교과활동 22,111 22,111 0

1.미술교과활동 1,340 1,340 0

1.교육운영비 225 225 0  

2.비품구입비 1,115 1,115 0  

2.음악교과활동 771 771 0

1.일반수용비 673 673 0  

2.교육운영비 98 98 0  

3.학생오케스트라운영비 20,000 20,000 0

1.운영수당 6,510 6,510 0  

2.교육운영비 6,585 6,585 0  

3.비품구입비 6,905 6,905 0  
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경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

7.기술가정교과활동 620 620 0

1.기술가정교과활동 620 620 0

1.교육운영비 620 620 0  

8.수학교과활동 11,227 11,227 0

1.수학과운영비 954 954 0

1.일반수용비 954 954 0  

2.수준별수업운영지원비 10,273 10,273 0

1.기간제근로자인건비 10,200 10,200 0  

2.기간제법정부담금 73 73 0  

2.창의적 체험활동 133,044 133,037 7

1.자율활동 115,564 115,557 7

1.입학식행사지원 251 0 251

1.교육운영비 251 0 251입학식행사비  251,000원×1회= 251,000

2.졸업식행사지원 4,740 4,984 -244

1.교육운영비 4,740 4,984 -244졸업식행사비  -244,000원×1월= -244,000

3.개교기념일행사지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

4.축제운영비 4,290 4,290 0

1.교육운영비 4,290 4,290 0  

5.학교신문발간 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0  

6.체육대회운영비 1,961 1,961 0

1.교육운영비 1,961 1,961 0  

7.간부수련활동 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0  

8.청소용품구입 3,888 3,888 0

1.교육운영비 3,888 3,888 0  

9.수학경시대회 300 300 0
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경정

예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 300 300 0  

10.국어경시대회 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

11.과학경시대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

12.영어경시대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

13.수학여행비 44,567 44,567 0

1.교육운영비 44,567 44,567 0  

14.수련활동비 41,687 41,687 0

1.교육운영비 41,687 41,687 0  

15.기술가정경진대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

16.공연전시관람지원 2,780 2,780 0

1.학생복지비 2,780 2,780 0  

17.1교1촌체험활동비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.진로활동 1,180 1,180 0

1.학생적성검사 1,180 1,180 0

1.일반수용비 1,180 1,180 0  

3.학급운영비 4,400 4,400 0

1.학급운영비 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

4.동아리활동 7,500 7,500 0

1.청소년연맹운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.문화예술동아리지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 776 776 0  
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.운영수당 60 60 0  

3.교육운영비 164 164 0  

3.온드림스쿨(쿠킹마마) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 80 80 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 1,620 1,620 0  

4.온드림스쿨(청국장) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,214 1,214 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 486 486 0  

5.독서동아리운영(청국장) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

6.독서동아리운영(창의독서) 1,200 1,200 0

1.일반수용비 132 132 0  

2.운영수당 130 130 0  

3.교육운영비 938 938 0  

5.중학생직업체험프로그램 4,400 4,400 0

1.중학생직업체험프로그램 4,400 4,400 0

1.일반수용비 4,400 4,400 0  

4.선택적 교육활동 85,907 85,907 0

1.방과후학교 운영 65,564 65,564 0

1.방과후학교운영 65,564 65,564 0

1.방과후학교강사료 47,364 47,364 0

1.일반수용비 3,804 3,804 0  

2.운영수당 43,560 43,560 0  

2.방과후코디네이터운영 5,000 5,000 0

1.기간제근로자인건비 5,000 5,000 0  

3.방과후토요프로그램운영 10,200 10,200 0
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예산액
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.운영수당 10,200 10,200 0  

4.우수학교지원금 3,000 3,000 0

1.교직원복지비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.평생교육 1,600 1,600 0

1.학교내평생교육프로그램운영 1,600 1,600 0

1.평생교육프로그램운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 600 600 0  

3.교육운영비 800 800 0  

3.독서활동 18,743 18,743 0

1.독서활동운영 18,743 18,743 0

1.도서구입 17,806 17,806 0

1.도서구입비 17,806 17,806 0  

2.학교도서관활성화사업 937 937 0

1.일반수용비 497 497 0  

2.교육운영비 440 440 0  

5.교육활동 지원 164,879 164,909 -30

1.교무업무 운영 20,917 20,867 50

1.교무학사운영 2,872 2,872 0

1.교무학사운영 2,872 2,872 0

1.일반수용비 2,872 2,872 0  

2.교육과정운영 7,465 7,415 50

1.교육과정평가 6,129 6,079 50

1.교육운영비 6,129 6,079 50OMR답안지  49,500원×1회= 50,000

2.학부모시험보조감독운영 48 48 0

1.일반수용비 48 48 0  

3.재능활동경비 1,288 1,288 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 1,288 1,288 0  

3.학생생활지도운영 10,580 10,580 0

1.배움터지킴이활동지원 6,310 6,310 0

1.기간제근로자인건비 6,300 6,300 0  

2.교직원복지비 10 10 0  

2.선도부운영 930 930 0

1.교육운영비 930 930 0  

3.학교폭력자치위원회운영 580 580 0

1.교육운영비 580 580 0  

4.대안교실시범운영비 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,850 1,850 0  

2.교육운영비 150 150 0  

5.UCC공모전우수사례프로그램지원비 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

6.폭력서클대응협의회비 360 360 0

1.학생복지비 360 360 0  

7.교복물려주기활성화 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

2.연구학교 운영 29,002 29,000 2

1.창의인성모델학교운영 22,002 22,000 2

1.상설전시관구축 5,550 5,550 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0  

2.비품구입비 1,750 1,750 0  

2.홍보책자제작 3,365 3,365 0

1.일반수용비 3,365 3,365 0  

3.컨설팅프로그램운영 13,087 13,085 2

1.일반수용비 2,091 2,517 -426사무용품구입  -426,000원×1회= -426,000

2.운영수당 400 400 0  
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2013학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.여비 120 300 -180출장여비  -180,000원×1회= -180,000

4.교직원복지비 2,816 2,200 616교직원자율연수비  616,000원×1회= 616,000

5.교육운영비 7,660 7,668 -8교직원워크샵  -1,000원×1회= -1,000

학생체험활동운영  -1,000원×1회= -1,000

협의회경비  -6,000원×1회= -6,000

2.인문학교육선도학교운영 7,000 7,000 0

1.인문학선도학교운영 7,000 7,000 0

1.일반수용비 33 33 0  

2.운영수당 3,900 3,900 0  

3.교직원복지비 500 500 0  

4.교육운영비 2,567 2,567 0  

3.학습지원실 운영 39,537 39,558 -21

1.교육정보실운영 10,154 10,175 -21

1.일반운영 3,263 3,284 -21

1.교육운영비 3,263 3,284 -21수업용교육기자재수리  -21,000원×1회= -21,000

2.교육용S/W확충 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0  

3.학내망관리 2,091 2,091 0

1.일반수용비 2,091 2,091 0  

2.교육방송실운영 1,527 1,527 0

1.교육 방송실 운영 1,527 1,527 0

1.일반수용비 1,527 1,527 0  

3.영어전용교실운영 223 223 0

1.영어전용교실운영 223 223 0

1.일반수용비 55 55 0  

2.교육운영비 168 168 0  

4.상담실운영 27,030 27,030 0

1.상담실운영비 1,000 1,000 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.상담교사인건비 23,530 23,530 0

1.기간제근로자인건비 21,450 21,450 0  

2.기간제법정부담금 2,080 2,080 0  

3.학생정신건강연계프로그램운영 2,500 2,500 0

1.운영수당 1,260 1,260 0  

2.교육운영비 1,240 1,240 0  

5.진학지도실운영 603 603 0

1.진학지도운영 603 603 0

1.교육운영비 603 603 0  

4.교육여건 개선 75,423 75,484 -61

1.교육환경개선 75,423 75,484 -61

1.교수학습환경개선 15,100 15,151 -51

1.일반수용비 5,989 6,039 -50현관게시판정비  -50,000원×1식= -50,000

2.비품구입비 9,111 9,112 -1복사기구입  -1,000원×1식= -1,000

2.낙후정보화기기교체 5,121 5,131 -10

1.비품구입비 5,121 5,131 -10데스크탑구입  -9,000원×1회= -9,000

급식실컴퓨터구입  -1,000원×1식= -1,000

3.2013년학교정보화기기보급 15,202 15,202 0

1.비품구입비 15,202 15,202 0  

4.CCTV설치 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0  

5.수업행동분석실구축지원 25,000 25,000 0

1.비품구입비 25,000 25,000 0  

6.경비실구축사업 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0  

6.학교 일반운영 329,147 328,720 427

1.부서 기본 운영 42,969 43,740 -771
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교
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산출기초(원)
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교무부운영 19,438 19,498 -60

1.사무용품비 6,454 6,455 -1

1.일반수용비 6,454 6,455 -1사무용소모품구입  -1,000원×1월= -1,000

2.출장여비 12,824 12,883 -59

1.여비 12,824 12,883 -59관외출장  -59,000원×1월= -59,000

3.수능감독출장여비 160 160 0

1.교육운영비 160 160 0  

2.행정실운영 10,891 11,251 -360

1.일반운영비 8,043 8,251 -208

1.일반수용비 6,786 6,934 -148각종사무용품구입  -127,000원×1회= -127,000

행정실소모품구입  -21,000원×1회= -21,000

2.교육운영비 444 504 -60내빈접대용품구입  -60,000원×1회= -60,000

3.일반업무추진비 263 263 0  

4.비품구입비 550 550 0  

2.출장여비 2,848 3,000 -152

1.여비 2,848 3,000 -152출장여비  -152,000원×1회= -152,000

3.교장실운영 10,620 10,944 -324

1.업무추진비 6,133 6,180 -47

1.직책급업무추진비 3,360 3,360 0  

2.일반업무추진비 2,773 2,820 -47사업추진경비  -47,000원×1회= -47,000

2.일반운영비 3,844 3,844 0

1.일반수용비 1,014 1,014 0  

2.비품구입비 2,830 2,830 0  

3.출장여비 643 920 -277

1.여비 643 920 -277학교장출장여비  -277,000원×1회= -277,000

4.연구부운영 2,020 2,047 -27

1.연구부운영 2,020 2,047 -27

1.교육운영비 2,020 2,047 -27전산기기소모품구입  -27,000원×1회= -27,000
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.시설 장비 유지 204,534 203,205 1,329

1.학교시설장비유지 204,534 203,205 1,329

1.공공요금및제세 44,579 45,258 -679

1.전기요금 32,354 32,450 -96전기요금  -1,000원×1월= -1,000

지하수급수용전기요금  -95,000원×1월= -95,000

2.상하수도료 5,596 6,000 -404상하수도요금  -404,000원×1월= -404,000

3.기타공공요금 6,629 6,808 -179전화요금  -169,000원×1월= -169,000

위성방송수신료  -5,000원×1월= -5,000

우편요금  -3,000원×1월= -3,000

환경개선부담금  -1,000원×1월= -1,000

CMS수수료  -1,000원×1월= -1,000

2.학교시설유지위탁용역 29,677 30,157 -480

1.일반수용비 29,677 30,157 -480학교청소용역  -480,000원×1회= -480,000

3.기타회비및수수료 8,630 8,881 -251

1.일반수용비 8,630 8,881 -251나라장터이용수수료  -277,000원×1회= -277,000

범용프로그램사용료  26,000원×1회= 26,000

4.시설물관리비 121,648 118,909 2,739

1.일반수용비 113,704 110,869 2,835시설물소규모수선비  236,580원×12월= 2,839,000

교내조경관리  -259,000원×1회= -259,000

시설물수리용소모품  100,000원×12월= 1,200,000

소화기구입  -165,000원×1회= -165,000

동파배관수리  -780,000원×1식= -780,000

2.연료비 6,504 6,600 -96특별실냉난방비  -96,500원×1회= -96,000

3.교육운영비 1,440 1,440 0  

3.일반행정 관리 76,471 76,505 -34

1.일반행정사무관리 5,451 5,483 -32

1.공통사무용품비 2,892 2,892 0

1.일반수용비 2,892 2,892 0  
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경정

예산액
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예산액
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.간행물구독료 909 941 -32

1.일반수용비 909 941 -32간행물구독료  -32,000원×1회= -32,000

3.사무용기기 1,650 1,650 0

1.비품구입비 1,650 1,650 0  

2.행정지원인력운용 71,020 71,022 -2

1.학교회계직원운영 45,712 45,713 -1

1.성과상여금 1,100 1,100 0  

2.기간제근로자인건비 41,153 41,151 2정액급식비  170,000원×1월= 170,000

시간외수당  -168,000원×1월= -168,000

3.기간제법정부담금 3,459 3,462 -3국민연금부담금  -1,000원×1월= -1,000

산재보험부담금  -1,000원×1월= -1,000

고용보험부담금  -1,000원×1월= -1,000

2.도서관사서운영 25,308 25,309 -1

1.성과상여금 550 550 0  

2.기간제근로자인건비 22,879 22,880 -1사서직인건비  -1,000원×1월= -1,000

3.기간제법정부담금 1,879 1,879 0  

4.학교운영 협력 2,183 2,280 -97

1.학교운영위원회운영 1,010 1,080 -70

1.학교운영위원회운영 1,010 1,080 -70

1.일반업무추진비 1,010 1,080 -70학교운영위원회운영  -70,000원×1회= -70,000

2.기타학교운영협력위원회운영 1,173 1,200 -27

1.기타학교운영협력위원회운영 1,173 1,200 -27

1.일반업무추진비 1,173 1,200 -27기타위원회경비  -27,000원×1회= -27,000

5.학부모 지원 2,990 2,990 0

1.학부모지원 2,990 2,990 0

1.학부모활동지원비 1,490 1,490 0

1.일반수용비 1,490 1,490 0  

2.학부모재능기부동아리지원 1,500 1,500 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 0 0 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 1,200 1,200 0  

7.학교시설 확충 36,063 36,063 0

1.시설확충 및 개선 36,063 36,063 0

1.시설확충및개선 36,063 36,063 0

1.안전난간설치공사 18,121 18,121 0

1.시설비 18,121 18,121 0  

2.우천로설치공사 17,942 17,942 0

1.시설비 17,942 17,942 0  

세출합계 4,630,9254,638,639 -7,714
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